
■平戸市ふれあいバス　運行ダイヤ　（令和２年10月１日改正）

①飯良線 ②深川線

【飯良・根獅子→市民病院・紐差】 【深川入口→市民病院】 【市民病院→深川入口】

運行日 土曜日 運行日 月～金 運行日 月～金

飯良 7:00 8:00 8:00 深川入口 8:30 市民病院 11:25
飯良公会堂 7:01 8:01 8:01 深川 8:31 石原田 11:26
美野坂 7:05 8:05 8:05 大石脇入口 8:32 中部中学校 11:26
根獅子公会堂前 7:10 8:10 8:10 朶の原 8:33 ふれあいセンター 11:27
根獅子 7:13 8:13 8:13 火除入口 8:34 下馬込 11:28
松山 7:15 8:15 8:15 獅子道 8:35 獅子道 11:28
根獅子道 7:19 8:19 8:19 下馬込 8:35 火除入口 11:29
市民病院 7:22 8:22 8:22 ふれあいセンター 8:36 朶の原 11:30
石原田 7:23 8:23 8:23 中部中学校 8:36 大石脇入口 11:31
中部中学校 7:24 8:24 8:24 石原田 8:37 深川 11:32
ふれあいセンター 7:25 8:25 8:25 市民病院 8:38 深川入口 11:33
紐差 7:26 8:26 8:26

③田崎・宝亀線
【紐差・市民病院→根獅子・飯良】 【神鳥→市民病院】 【市民病院→宝亀浦】 【スクールバス】

運行日 土曜日 運行日 月～金 運行日 月～金 運行日 月～金
紐差 10:30 12:45 17:40 18:50 11:30 神鳥 7:10 市民病院 10:40 神上 7:14
ふれあいセンター 10:32 12:47 17:42 18:52 11:32 神鳥公会堂 7:11 石原田 10:41 宝亀浦 7:17
中部中学校 10:32 12:47 17:42 18:52 11:32 田崎公会堂 7:12 中部中学校 10:42 中田 7:20
石原田 10:33 12:48 17:43 18:53 11:33 田崎 7:15 ふれあいセンター 10:43 紐差小 7:28
市民病院 10:34 12:49 15:52 17:44 18:54 11:34 紐差 7:20 紐差 10:45 市民病院前 7:33
根獅子道 10:36 12:51 15:54 17:46 18:56 11:36 ふれあいセンター 7:22 田崎 10:50
松山 10:40 12:55 15:58 17:50 19:00 11:40 中部中学校 7:23 田崎公会堂 10:53
根獅子公会堂前 10:45 13:00 16:02 17:55 19:04 11:45 石原田 7:24 神鳥公会堂 10:54
根獅子 10:48 13:03 16:05 17:58 19:07 11:48 市民病院 7:25 神鳥 10:55
美野坂 10:52 13:07 16:09 18:02 11:52 宝亀浦 11:04
飯良公会堂 10:57 13:12 16:13 18:07 11:57
飯良 10:58 13:13 16:14 18:08 11:58
飯良 11:00 13:15 16:15 12:00
飯良公会堂 11:01 13:16 16:16 12:01
美野坂 11:05 13:20 16:20 12:05
根獅子公会堂前 11:10 13:25 16:25 12:10
根獅子 11:13 13:28 16:28 12:13
松山 11:15 13:30 16:30 12:15
根獅子道 11:19 13:34 16:34 12:19
市民病院 11:22 13:37 16:35 12:22
石原田 13:38 16:36 12:23
中部中学校 13:39 16:37 12:24
ふれあいセンター 13:39 16:38 12:24
紐差 13:41 16:40 12:26

２便

３便

17:00～18：00

15:30～16：30

17:00～18：00

デマンド運行（土曜）

★「日曜日」「祝祭日」は運休します。

大川原木ヶ津線はウラ面→

13:30～14：30

15:30～16：30

17:00～18：00

13:30～14：30

１便

15:30～16：30

３便 17:00～18：00

月　～　金

月　～　金

デマンド運行（土曜） デマンド運行（月～土）

１便

２便

３便

１便

２便

３便

デマンド運行（月～土）

１便 13:30～14：30

15:30～16：30

17:00～18：00

１便

２便

13:30～14：30

15:30～16：30 ２便

３便

13:30～14：30

15:30～16：30

17:00～18：00

デマンド運行（月～土） デマンド運行（月～土）

１便

２便

３便

13:30～14：30

地域の足「ふれあいバス」を維持していくためには

皆様の『乗り支え』が必要です。

運行を続けていくために、ぜひふれあいバスをご利用ください。

ふれあいバスの運行について、ご質問、お気づきの点がございましたら、下記までご連絡くだ

さい。

【担当】平戸市総務部地域協働課 TEL：22-9105

※根獅子・飯良地区につきましては、土曜日のみとなります。



■平戸市ふれあいバス　運行ダイヤ　（令和２年10月１日改正）

④木ヶ津・大川原循環線　【市民病院・紐差 ←→ 木ヶ津・大川原】 【スクールバス】

運行日 運行日 月～金
市民病院 11:30 大川原迎 7:20
石原田 11:31 大川原 7:22
中部中学校 11:32 すずり 7:23
ふれあいセンター 11:32 小牟田 7:26
紐差 11:34 布津原 7:28
紐差 11:35 12:30 赤松別道 7:31
紐差小学校 12:32 紐差小 7:35
赤松別道 12:35 市民病院前7:40
大川原小学校 12:37
布津原 12:38
鎌の首 11:38
北平 11:39
木ヶ津 11:40
武道館前 11:42
坊主畑 11:45
木ヶ津教会 7:45 11:50
坊主畑 7:50
武道館前 7:53
木ヶ津 7:55
北平 7:56
鎌の首 7:57
雨久保 11:53
小牟田 11:54 12:39
すずり 11:58 12:43
大川原 11:59 12:44
大川原迎 12:00 12:45
大川原迎 12:02 8:45 12:46
大川原 12:03 8:46 12:47
すずり 12:04 8:47 12:48
小牟田 12:08 8:51 12:52
雨久保 8:52
木ヶ津教会 8:55
木ヶ津 8:59
北平 9:00
鎌の首 9:01
布津原 12:09 12:53
大川原小学校 12:10 12:54
赤松別道 12:12 12:56
赤松入口 12:15
赤松別道 12:18
紐差小学校前 12:21 12:59
紐差 8:00 12:23 9:04 13:02
紐差 8:01
ふれあいセンター 8:03
中部中学校 8:03
石原田 8:04
市民病院 8:05

飯良線、深川線、田崎・宝亀線は表面→

２便 15:30～16：30 ２便 15:30～16：30

３便 17:00～18：00 ３便 17:00～18：00

★「日曜日」「祝祭日」は運休します。

月　～　金 デマンド運行（月～金） 土　曜　日 デマンド運行（土）

１便 13:30～14：30 １便 13:30～14：30

【運賃表】

■一般：1人1乗車 200円

■小児(高校生以下)：1人1乗車 100円

■障がい者手帳：1人1乗車 100円

■デマンド料金：1人1乗車 片道300円 往

復500円

【デマンド運行とは】
・事前に平戸市に利用登録した市民

が発着場所を電話予約にて行うこと
により運行する方式です。予約先に
ついては下記のとおりとなります。

【予約先】
・有限会社ケイライン ＴＥＬ：22-3336

【スクールバスの一般混乗利用と
は】
・小・中学生が通学に利用している
スクールバスについて宝亀・大川
原・赤松地区の方を対象に、利用が
できます。（朝の市民病院及び紐差
方面に向け移動する１便のみ）
なお、利用にあたっては、市へ利用
届出をしていただく必要があります。


